
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 15 grudnia 2014 r. 

Poz. 36 

 

DECYZJA NR 152 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

uchylająca decyzję w sprawie przejęcia części zadań organizacyjno-administracyjnych Centralnego 

Ośrodka Szkolenia Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego przez Biuro Logistyki Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie § 1 statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego (M.P. z 2014 r. poz. 203) postanawia się, co następuje:  

§ 1. Traci moc decyzja nr 83 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 22 czerwca 2012 r. w 

sprawie przejęcia części zadań organizacyjno-administracyjnych Centralnego Ośrodka Szkolenia Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego przez Biuro Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego.  

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Dariusz ŁUCZAK 
 

 


